

収支計算書

平成24年4月1日から平成25年3月31日まで

(単位 円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異
I 事業活動収支の部			
1 事業活動収入			
① 基本財産運用収入	11,896,000	12,015,000	△ 119,000
② 会費収入	1,500,000	1,263,057	236,943
③ 補助金等収入	11,362,000	11,362,000	0
④ 負担金収入	5,366,000	4,447,900	918,100
⑤ 寄附金収入	1,000	0	1,000
⑥ 雑収入	62,000	141,407	△ 79,407
事業活動収入計	30,187,000	29,229,364	957,636
2 事業活動支出			
① 事業費支出			
海外諸都市との友好交流に関する事業	19,647,000	16,439,658	3,207,342
国際理解と国際協力に関する事業	1,242,000	1,146,826	95,174
多文化共生社会の実現に関する事業	1,072,000	845,876	226,124
その他の事業	3,650,000	1,717,898	1,932,102
② 管理費支出			
管理費	10,154,000	9,192,842	961,158
事業活動支出計	35,765,000	29,343,100	6,421,900
事業活動収支差額	△ 5,578,000	△ 113,736	△ 5,464,264
II 投資活動収支の部			
1 投資活動収入			
投資活動収入計	0	0	0
2 投資活動支出			
投資活動支出計	0	0	0
投資活動収支差額	0	0	0
III 財務活動収支の部			
1 財務活動収入			
財務活動収入計	0	0	0
2 財務活動支出			
財務活動支出計	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0
IV 予備費支出	1,500,000	0	1,500,000
当期収支差額	△ 7,078,000	△ 113,736	△ 6,964,264
前期繰越収支差額	20,263,000	24,726,713	△ 4,463,713
次期繰越収支差額	13,185,000	24,612,977	△ 11,427,977